
8,716,963

8,716,9638,716,963

8,716,963

8,639,130

8,639,1308,639,130

8,639,130

2,968,963

35,814

－

176,028

19,366

－

－

163,018

－

1,003

162,015

614,331

－

1,960,405

－

－

－

－

85,630

69,949

－

77,298

76,229

1,070

－

－

8,716,963

8,716,9638,716,963

8,716,963

8,639,130

8,639,1308,639,130

8,639,130

2,968,963

35,814

－

176,028

19,366

－

－

163,018

－

1,003

162,015

614,331

－

1,960,405

－

－

－

－

85,630

69,949

－

77,298

76,229

1,070

－

－

8,225,771

8,225,7718,225,771

8,225,771

8,147,938

8,147,9388,147,938

8,147,938

2,670,308

34,455

－

169,544

19,170

－

－

147,124

－

153

146,971

565,485

－

1,734,530

－

－

－

－

82,926

68,198

－

77,298

76,229

1,070

－

－

491,192

491,192491,192

491,192

491,192

491,192491,192

491,192

298,655

1,359

－

6,484

196

－

－

15,894

－

850

15,044

48,847

－

225,876

－

－

－

－

2,704

1,751

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,821,960

1,821,9601,821,960

1,821,960

1,821,960

1,821,9601,821,960

1,821,960

414,436

502

－

1,065

1,493

－

－

10,294

－

179

10,114

63,845

－

337,236

－

－

－

－

1,688

7,283

－

5,663

5,663

0

－

－

1,821,960

1,821,9601,821,960

1,821,960

1,821,960

1,821,9601,821,960

1,821,960

414,436

502

－

1,065

1,493

－

－

10,294

－

179

10,114

63,845

－

337,236

－

－

－

－

1,688

7,283

－

5,663

5,663

0

－

－

1,804,542

1,804,5421,804,542

1,804,542

1,804,542

1,804,5421,804,542

1,804,542

414,175

497

－

881

1,493

－

－

10,222

－

108

10,114

63,845

－

337,236

－

－

－

－

1,655

7,283

－

5,663

5,663

0

－

－

17,418

17,41817,418

17,418

17,418

17,41817,418

17,418

260

5

－

184

－

－

－

72

－

72

－

－

－

－

－

－

－

－

33

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　使用牌照稅

 　　　印花稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　　土地增值稅

 　　　菸酒稅

 　　　教育捐

 　　　統籌分配稅

 　　　特別稅課

 　　　臨時稅課

 　　　附加稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國111年10月

金門縣公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

18,133,252

18,133,25218,133,252

18,133,252 18,133,252

18,133,25218,133,252

18,133,2527,401,760

7,401,7607,401,760

7,401,760 7,401,760

7,401,7607,401,760

7,401,760

5,577,792

5,577,7925,577,792

5,577,792 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949 5,577,792

5,577,7925,577,792

5,577,792 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

3,543,088

3,543,088

－

1,650,000

－

56,120

77,833

77,83377,833

77,833

77,833

3,610

－

74,222

－

－

187,674

187,674

－

－

－

407

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

366,648

366,648

－

1,000,000

－

9,117

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

17,125

17,125

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

3,730,762

3,730,762

－

1,650,000

－

56,527

77,833

77,83377,833

77,833

77,833

3,610

－

74,222

－

－－

－

－

14,341

14,34114,341

14,341

－

6,460

－

－

－

－

7,881

－

8,731,304

8,731,3048,731,304

8,731,304

－

－

3,730,762

3,730,762

－

1,650,000

－

56,527

77,833

77,83377,833

77,833

77,833

3,610

－

74,222

－

－－

－

－

14,341

14,34114,341

14,341

－

6,460

－

－

－

－

7,881

－

8,731,304

8,731,3048,731,304

8,731,304

－

－

383,773

383,773

－

1,000,000

－

9,117

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

2,009

2,0092,009

2,009

－

-145

－

－

－

－

2,154

－

1,823,969

1,823,9691,823,969

1,823,969

－

－

383,773

383,773

－

1,000,000

－

9,117

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

2,009

2,0092,009

2,009

－

-145

－

－

－

－

2,154

－

1,823,969

1,823,9691,823,969

1,823,969

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　剔除經費

 　　暫收款(含暫收稅款)

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-01-2

中華民國111年10月

金門縣公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



11,367,619

11,367,61911,367,619

11,367,619

8,055,260

8,055,2608,055,260

8,055,260

1,738,343

132,160

366,943

617,274

576,362

45,603

2,443,133

2,209,539

－

233,594

1,849,296

623,572

163,662

238,690

823,372

1,089,717

23,412

45,936

537,173

－

483,196

288,236

5,889

282,347

567,601

567,601

11,367,619

11,367,61911,367,619

11,367,619

8,055,260

8,055,2608,055,260

8,055,260

1,738,343

132,160

366,943

617,274

576,362

45,603

2,443,133

2,209,539

－

233,594

1,849,296

623,572

163,662

238,690

823,372

1,089,717

23,412

45,936

537,173

－

483,196

288,236

5,889

282,347

567,601

567,601

10,479,043

10,479,04310,479,043

10,479,043

7,874,226

7,874,2267,874,226

7,874,226

1,732,752

131,230

363,333

616,223

576,362

45,603

2,427,281

2,209,539

－

217,742

1,715,535

617,563

135,778

231,966

730,228

1,082,885

23,412

45,936

530,341

－

483,196

269,238

5,889

263,349

567,601

567,601

888,577

888,577888,577

888,577

181,034

181,034181,034

181,034

5,591

930

3,610

1,051

－

－

15,852

－

－

15,852

133,761

6,009

27,884

6,723

93,144

6,833

－

－

6,833

－

－

18,998

－

18,998

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,254,298

1,254,2981,254,298

1,254,298

655,596

655,596655,596

655,596

134,713

11,203

29,658

42,258

47,438

4,156

170,184

144,026

－

26,159

170,949

66,782

14,172

18,341

71,654

103,787

3,130

2,124

53,816

－

44,718

24,984

608

24,376

45,257

45,257

1,254,298

1,254,2981,254,298

1,254,298

655,596

655,596655,596

655,596

134,713

11,203

29,658

42,258

47,438

4,156

170,184

144,026

－

26,159

170,949

66,782

14,172

18,341

71,654

103,787

3,130

2,124

53,816

－

44,718

24,984

608

24,376

45,257

45,257

1,179,869

1,179,8691,179,869

1,179,869

652,932

652,932652,932

652,932

134,637

11,203

29,582

42,258

47,438

4,156

169,892

144,026

－

25,866

170,320

66,074

14,172

18,341

71,732

102,121

3,130

2,124

52,150

－

44,718

24,984

608

24,376

45,257

45,257

74,429

74,42974,429

74,429

2,664

2,6642,664

2,664

76

－

76

－

－

－

292

－

－

292

630

708

－

－

-78

1,666

－

－

1,666

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國111年10月

金門縣公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

－

－

－

29,844

－

29,844

－

49,090

3,312,359

3,312,3593,312,359

3,312,359

100,449

17,000

10,891

32,386

37,267

2,906

564,782

421,373

－

143,409

2,080,787

302,379

18,278

1,613,720

146,410

60,404

－

－

－

－

29,844

－

29,844

－

49,090

3,312,359

3,312,3593,312,359

3,312,359

100,449

17,000

10,891

32,386

37,267

2,906

564,782

421,373

－

143,409

2,080,787

302,379

18,278

1,613,720

146,410

60,404

－

－

－

－

29,844

－

29,844

－

49,090

2,604,817

2,604,8172,604,817

2,604,817

62,656

2,184

7,435

15,696

37,267

75

520,508

421,373

－

99,135

1,580,974

240,994

16,180

1,276,862

46,939

30,516

－

－

－

－

－

－

－

－

－

707,542

707,542707,542

707,542

37,793

14,816

3,456

16,690

－

2,831

44,274

－

－

44,274

499,813

61,385

2,098

336,859

99,471

29,888

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,722

598,701

598,701598,701

598,701

17,532

447

144

16,293

648

－

72,132

48,116

－

24,016

431,676

66,384

413

327,729

37,150

11,289

－

－

－

－

－

－

－

－

5,722

598,701

598,701598,701

598,701

17,532

447

144

16,293

648

－

72,132

48,116

－

24,016

431,676

66,384

413

327,729

37,150

11,289

－

－

－

－

－

－

－

－

5,722

526,936

526,936526,936

526,936

8,991

447

144

7,752

648

－

60,015

48,116

－

11,899

387,693

65,795

413

284,395

37,091

9,238

－

－

－

－

－

－

－

－

－

71,765

71,76571,765

71,765

8,541

－

－

8,541

－

－

12,117

－

－

12,117

43,983

590

－

43,334

59

2,051

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國111年10月

金門縣公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年11月10日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

786

786786

786 786

786786

786

18,133,252

18,133,25218,133,252

18,133,252 18,133,252

18,133,25218,133,252

18,133,2527,401,760

7,401,7607,401,760

7,401,760 7,401,760

7,401,7607,401,760

7,401,760

6,373,792

6,373,7926,373,792

6,373,792 6,373,792

6,373,7926,373,792

6,373,792 6,373,792

6,373,7926,373,792

6,373,792 6,373,792

6,373,7926,373,792

6,373,792

6,374,579

6,374,5796,374,579

6,374,579 6,374,579

6,374,5796,374,579

6,374,579

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

27,253

－

3,263

374,227

－

374,227

35,936

－

35,936

－

－

－

－

25,026

－

4,863

95,774

－

95,774

－

－

－

－

－

－

－

8,462

－

776

61,000

－

61,000

－

－

－

－

－

－

－

2,051

－

－

5,073

－

5,073

－

－

－

－

－

－

－

52,279

－

8,125

470,001

－

470,001

35,936

－

35,936

－

－

－

－－

－

－

391,840

391,840391,840

391,840

－

31,851

359,989

－

－

11,759,460

11,759,46011,759,460

11,759,460

－

－

52,279

－

8,125

470,001

－

470,001

35,936

－

35,936

－

－

－

－－

－

－

391,840

391,840391,840

391,840

－

31,851

359,989

－

－

11,759,460

11,759,46011,759,460

11,759,460

－

－

10,513

－

776

66,073

－

66,073

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-226,329

-226,329-226,329

-226,329

－

2,298

-228,627

－

－

1,027,968

1,027,9681,027,968

1,027,968

－

－

10,513

－

776

66,073

－

66,073

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-226,329

-226,329-226,329

-226,329

－

2,298

-228,627

－

－

1,027,968

1,027,9681,027,968

1,027,968

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國111年10月

金門縣公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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